[image: image1.png]

ҠAPAP                                                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07 декабрь 2018 й.                                    №  63                            07 декабря 2018 г.

Об отмене постановления администрации сельского поселения Тюрюшлинский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан от 30 апреля 2013 года № 09 «О порядке создания, хранения, использования и восполнения резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории сельского поселения Тюрюшлинский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан (с изм. от 30.11.2014г №30)
В целях приведения в соответствие с федеральным законодательством в сфере организации и осуществления мероприятий по территориальной обороне и гражданской обороне, защите населения и территории  поселения от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Законом Республики Башкортостан, от 23.05.2016 года № 371-з «О внесении изменения в статью 7 Закона Республики Башкортостан «О местном самоуправлении в Республике Башкортостан», изменениями ч. 2 статьи 7  Закона Республики Башкортостан от 18.03.2005 года № 162-з «О местном самоуправлении в Республике Башкортостан», а так же принимая во внимание  Протест Прокуратуры Стерлитамакского района
п о с т а н о в л я ю:
1. Отменить постановление Администрации сельского поселения
Тюрюшлинский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан от 30 апреля 2013 года № 09 «О порядке создания, хранения, использования и восполнения резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории сельского поселения Тюрюшлинский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан(с изм. от 30.11.2014г №30)
     2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде в здании администрации сельского поселения и разместить в установленном порядке на официальном сайте сельского поселения Тюрюшлинский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан в сети «Интернет» на сайте http://turushli.ru/.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

Тюрюшлинский сельсовет                                                                         Р.Р. Мурзабаев
АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЮРЮШЛИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТЕРЛИТАМАКСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ

СТӘРЛЕТАМАҠ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ТҮРЕШЛЕ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘhЕ

ХАКИМИӘТЕ